
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2017г. №144                                                       п. Золотухино

Об  утверждении  Перечня
муниципальных  функций  по
осуществлению  муниципального
контроля  Администрацией  поселка
Золотухино 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом  от  26.12.2008  № 294-ФЗ «О  защите
прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального
контроля», Администрация поселка Золотухино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень муниципальных функций по осуществлению

муниципального  контроля  Администрацией  поселка  Золотухино
(Приложение № 1).

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  адресу:
http://золотухино.рф. 

3.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава поселка Золотухино         Н.И. Епишев



Приложение № 1
к постановлению Администрации поселка Золотухино

от 08.06.2017г. №144 

Перечень
муниципальных функций по осуществлению муниципального

контроля Администрацией поселка Золотухино

№
п/п

Наименование муниципальной функции

1. Осуществление  муниципального  земельного  контроля  на
территории муниципального образования «поселок Золотухино»

2. Осуществление  муниципального  жилищного  контроля  на
территории муниципального образования «поселок Золотухино»

3. Осуществление  муниципального  контроля  за  сохранностью
автомобильных дорог местного значения


